
NOVÝ
CITROËN 
ë-C4 X & C4 X

ELEGANTNÍ 
FASTBACK 
S PROSTORNÝM 
INTERIÉREM





NOVÝ CITROËN ë-C4 X & C4 X

ELEGANTNÍ FASTBACK

RŮZNÉ VERZE MOTORIZACÍ

POHODLÍ SALONKU



Moderní design nové C4 X a její elegance se snoubí 
s dynamikou a všestranností. Tento vůz dokonale 
kombinuje plynulé linie typické pro fastback  
s prostorností čtyřdveřového sedanu a robustností SUV. 

Nová C4 X zaujímá se svou širokou inovovanou přídí velmi odvážný 
postoj. Nové logo je umístěno ve svislé mřížce chladiče, která je 
vizuálně propojena lesklými černými lištami s LED světlomety. 
Tvarovaná vzduchová sání s decentními barevnými dekory  
a robustní lištou nárazníku umocňují dynamiku a osobitost.

Nová C4 X má dynamičtěji vzhled. Elegantní, svažující se záď 
dodává profilu energii, zatímco zadní LED světla dokonale ladí 
s předními světlomety a opticky rámují zavazadlový prostor. 
Avšak nejvýraznějším prvkem je bezesporu nové elegantní 
logo, které působí moderně a nijak nenarušuje stylovou 
čistotu zádi. 

MODERNÍ PŘÍĎ

PŘEPRACOVANÁ ZÁĎ

ELEGANTNÍ FASTBACK

STYLOVÝ SVĚTELNÝ PODPIS 
Výrazné tříprvkové LED 
světlomety dokládají svěží 
identitu značky Citroën 
a světla denního svícení 
poslední generace dodávají 
vozu průbojnost a moderní 
vzezření.



Inovované boční ochranné prvky dodávají nové C4 X na délce  
i dynamice. Dominantní přední světlomety a níže posazená 
zadní světla doslova vyzývají k cestování.

OKOUZLUJÍCÍ SILUETA

ELEGANTNÍ FASTBACK

Nová kola z lehkých slitin  
Nová 18” kola AMBER 
jsou nejen elegantní, 
ale i praktická. Jejich 
aerodynamický tvar 
přispívá k nižší spotřebě 
paliva.

ELEGANTNÍ 
A NÁPADITÁ

MODERNÍ  
A VÝRAZNÁ

NOVÉ BARVY KAROSERIE

ŠE
D

Á
 M

ER
C

U
RY

ZE
LE

N
Á

 M
A

N
H

AT
TA

N

BÍ
LÁ

 O
K

EN
IT

E

Č
ER

V
EN

Á
 E

LI
X

IR

Č
ER

N
Á

 P
ER

LA
 N

ER
A

M
O

D
RÁ

 E
C

LI
PS

E 

NOVÁ NOVÁ

NA PŘÁNÍ ČERNÁ STŘECHA



Sedadla Citroën Advanced Comfort® mají nyní o 15 mm 
silnější výplň pro více komfortu a kvalitnější oporu, jsou výškově 
nastavitelná a sedadlo řidiče je vybavené bederní opěrkou. 

Odpružení Citroën Advanced Comfort® s hydraulickými 
dorazy tlumí nerovnosti vozovky a zajišťuje maximálně komfortní 
jízdu. Cestující má dojem, že vůz nerovnosti doslova přeletí.

Tyto inovativní prvky jsou zárukou pohodlí a zajišťují pohodovou 
jízdu za volantem nové C4 X.

JAKO V BAVLNCE

Díky maximální šířce mezi podběhy v délce 1010 mm disponuje 
tento fastback opravdu prostorným zavazadelníkem o objemu 
510 l. Ať už jste profesionální řidič, nebo jedete na dovolenou, 
vždy zde naleznete dostatek místa pro vše potřebné.

VELKORYSÝ OBJEM  
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

KOMFORT JAKO V SALONKU 
NEJVÍCE PROSTORU V DANÉM SEGMENTU

Maximum elegance a pohodlí! Nová C4 X působí jako prostorný 
salonek pro chvíle oddechu. Díky prostoru pro kolena pasažérů 
cestujících vzadu o délce 198 mm a specifickému sklonu 
opěradla v úhlu 27° nabízí prostor jako stvořený pro relaxaci.

NADSTANDARDNÍ VNITŘNÍ PROSTOR

1,010 m

0,55 m

1,079 m

0,
74

5 
m



KOMFORT JAKO V SALONKU
TECHNOLOGIE K VAŠIM SLUŽBÁM

Nový přístrojový panel v součinnosti s asistenčními 
systémy řízení nabízí absolutní pohodlí a promění 
každou cestu v příjemný zážitek. 

Nový 7” digitální přístrojový panel v kombinaci s centrálním 
10“ dotykovým displejem zprostředkovává snadný přístup ke 
klíčovým informacím. Barevný vyvýšený displej přístrojového 
štítu zobrazuje důležitá data v zorném poli řidiče, čímž snižuje 
namáhání očí a soustředí pozornost na dění před vozem. 
Ovladače klimatizace jsou rovněž v dosahu a dobře přístupné.

KOMFORT NA DOSAH RUKY 

Nová C4 X je vybavena až 20 asistenčními systémy řízení 
určenými pro každodenní jízdu, včetně kamer a senzorů pro 
vyšší bezpečnost a větší jistotu na cestách.

BEZPEČNÁ JÍZDA S JISTOTOU

Nový paket Connect PLUS nově zahrnuje 
ChatGPT pro kvalitnější rozpoznávání hlasu  
a lepší palubní asistenci.



RŮZNÉ VERZE MOTORIZACÍ

EFEKTIVITA V KOMBINACI S VŠESTRANNOSTÍ 
Hybridní 48V systém, který je k dispozici u verze s výkonem 
136 k, nastartuje v elektrickém režimu s nulovými emisemi CO2. 
Zážehový motor přináší v případě potřeby dodatečný výkon. 

ÚSPORA 
Až polovina městských jízd v plně elektrickém režimu pro 
efektivnější provoz: přibližně o 20 % nižší spotřeba paliva  
a emise CO2. 

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ 
Hybridní 48V technologie nevyžaduje žádné externí dobíjení. 
Baterie se dobíjí během fází zpomalování a automatický systém 
plynule řídí fungování elektrického a benzinového pohonu, což 
řidič bezpochyby ocení.

VÝKONNĚJŠÍ HYBRIDNÍ JÍZDA 

Nová C4 X je k dispozici v plně elektrické i hybridní 
verzi: elektrická jízda vám umožní zažít ë-Komfort  
v pravém slova smyslu. 

• Nulové emise CO2 
• Nulová hlučnost 
• Nulové řazení



100 kW
(136 k)

50 kWh
(využitelných 48 kWh)

Až 360 km 0 g WLTP

115 kW
(156 k)

54 kWh
(využitelných 51 kWh)

Až 425 km 0 g WLTP

CO2

CO2

RŮZNÉ VERZE MOTORIZACÍ

Jezdíte často na delší vzdálenosti nebo spíše absolvujete krátké 
každodenní cesty? Nová ë-C4 X nabízí dvě baterie s různou 
kapacitou, které odpovídají požadavkům širokého spektra zákazníků.

BEZSTAROSTNÁ ELEKTRICKÁ JÍZDA

Nová ë-C4 X zvládne dobít přibližně 10 km dojezdu za minutu. 
U 100kW rychlodobíjecí stanice DC stačí pouhých 30 minut 
k tomu, aby se baterie dobila z 0 na 80 %. Nebo ji jednoduše 
dobijete doma pomocí wallboxu od naší partnerské společnosti 
TEMO.

RYCHLODOBÍJENÍ

Delší dojezd: ideální pro cestování na dlouhé vzdálenosti  
a mimoměstské cesty s menší hustotou dobíjecích stanic.

Každodenní efektivita: úsporná volba pro každodenní městské  
a příměstské cestování, která je zároveň vhodná i pro dlouhé cesty.

VÍCE NA STRANĚ 17



CESTOVÁNÍ NA DELŠÍ VZDÁLENOST 
Aplikace Citroën e-Routes je skutečným osobním asistentem, 
který se přizpůsobuje vozu a optimalizuje cestu. Nabízí 
dynamickou správu trasy reagující na aktuální podmínky  
v dopravě. V případě potřeby navrhne výhodnější cestu. 

VYUŽÍVEJTE SVOU Ë-C4 X NAPLNO

RŮZNÉ VERZE MOTORIZACÍ

DOSTUPNÝ ZDROJ ENERGIE 
Přeměňte svou ë-C4 X na zdroj energie pomocí technologie V2L, 
která vám umožní dobíjet externí zařízení, jako je notebook či 
elektrokolo – k dispozici od roku 2025.

VÍCE NA STRANĚ 17



VEŠKERÉ 
KLASICKÉ 
ASISTENČNÍ 
SYSTÉMY ŘÍZENÍ  
A MNOHEM VÍC…

•  Highway Driver Assist

•   Aktivní systém udržování  
ve zvoleném jízdním pruhu

•   Adaptivní tempomat s funkcí 
Stop&Go

•   Active Safety Brake

•   Elektrická parkovací brzda

•   Inteligentní světlomety

•   Systém sledování mrtvého úhlu

•   Rozšířené rozpoznávání 
dopravního značení  
s doporučením rychlosti

•   Hands-free přístup a startování

•   Parkovací kamera

•   Vision 360°



C4 X & ë-C4 X YOU

•  EXTERIÉR & DESIGN:
•  16” plechová kola s ozdobnými kryty Steel & Style
•  Nové přední LED světlomety
•  LED světla denního svícení
•  Černé dekory Pure Black
•  Šedá lišta předního blatníku Mercury

•  INTERIÉR & INFOTAINMENT:
•  10” centrální dotykový displej
•  5,5” full-TFT displej vyvýšeného  
přístrojového panelu

•  Apple CarPlay™ & Android Auto©

•  Bluetooth propojení telefon / audio systém
•  Textilní sedadla
•  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
•  Volant potažený pravou kůží

•  BEZPEČNOST & KOMFORT:
•  Odpružení Citroën Advanced Comfort®
•  Zadní parkovací senzory
•  Active Safety Brake
•   Aktivní systém varování před opuštěním  

jízdního pruhu
•  Automatické světlomety
•  Automatická klimatizace
•   Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější  

zpětná zrcátka



C4 X & ë-C4 X PLUS

•  EXTERIÉR & DESIGN:
•  18” plechová kola s ozdobnými kryty AEROTECH
•  Vnější kliky v barvě karoserie

•  INTERIÉR & INFOTAINMENT:
•   Kombinované čalounění sedadel v provedení 

černá látka / syntetická šedá kůže

•  BEZPEČNOST & KOMFORT:
•  Sedadla Citroën Advanced Comfort®
•  Parkovací kamera
•  Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
•  Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou

NAVÍC K VERZI YOU



C4 X & ë-C4 X MAX

•  EXTERIÉR & DESIGN:
•  18” kola z lehkých slitin AMBER s výbrusem
•  Zatmavená skla zadních oken
•  Zlatošedé dekorační prvky
•  Chromovaná lišta předního blatníku

•  INTERIÉR & INFOTAINMENT:
•  10” dotykový displej
•  3D online navigace
•  7” barevný displej vyvýšeného přístrojového panelu
•   Kombinované čalounění sedadel v provedení  

černá látka / syntetická šedá kůže
•  Volant potažený exkluzivní kůží

•  BEZPEČNOST & KOMFORT:
•  HD parkovací kamera s funkcí Top Rear Vision
•  Boční parkovací senzory
•  Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go
•   Rozšířené rozpoznávání dopravního značení  

s doporučením rychlosti
•  Inteligentní světlomety
•  Systém sledování mrtvého úhlu
•  Active Safety Brake
•  Hands-free přístup a startování
•  Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

NAVÍC K VERZI PLUS



ë-C4 X

1,525 / 1,52 m
V závislosti  

na rozměru kol 

4,58 m

2,67 m0,88 m 1,050 m

       2,032 m                                   1,834 m                                 1,800 m

1,545 – 1,56 m

1,57 m

Odklopená vnější zpětná zrcátka                 Sklopená vnější zpětná zrcátka                  Bez vnějších zpětných zrcátek



PŘIPOJIT SE
KE KOMUNITĚ CITROËN

https://www.facebook.com/citroen.ceska.republika/?locale=cs_CZ
https://www.instagram.com/citroencz/
https://www.youtube.com/user/citroencesko
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQHEWrny_97oPQAAAZNQQw3AdZLP19PZ8Y6k-nXuj6H7gnRaFpA5BkRlzJHJwmFvVNmbSu3BMMwUauXJHox1m_zcfVYdtoVEv8i06b8651ytFczhzOSt4xFOxmwckJOrYirRWHw=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fcitroencz
https://x.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Fcitroencz
https://www.citroen.cz/osobni-vozy/novy-c4-x.html
https://www.citroen.cz/nastroje/pozadat-o-obchodni-nabidku.html?lcdv16=1CLPA4KM61B0A024


POHODOVÁ
ELEKTROMOBILITA

VE ZNAMENÍ CITROËN



SNADNÉ DOBÍJENÍ

POHODLÍ
Domácí dobíjení je praktické a bezpečné.

ÚSPORA
Dobíjíte za stejné sazby elektřiny, které máte 
nastaveny pro svou domácnost. 

RYCHLOST
Vyšší výkon než standardní domácí zásuvka, díky 
čemuž se elektrický vůz dobije opravdu rychle!

1

2

3

SOUKROMÉ
DOBÍJENÍ

Dobíjejte svou ë-C4 X snadno 
z pohodlí domova díky 
nabíjecímu výkonu až 11 kW.

Standardní domácí 
zásuvky nejsou vhodné pro 
dlouhotrvající vysokou zátěž, 
a proto vám doporučujeme 
dobíjet co nejčastěji pomocí 
wallboxu.

Naše partnerská společnost 
TEMO nabízí různé druhy 
wallboxů, u kterých zajistí 
instalaci a provede odborné 
zaškolení.

https://www.citroen.cz/elektromobilita-pro-kazdeho/reseni-dobijeni.html


SOUKROMÉ DOBÍJENÍ VAŠÍ Ë-C4 X  
JE VELMI SNADNÉ

GREEN UP© BĚŽNÁ ZÁSUVKA
(PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽÍVÁNÍ)

Vaše ë-C4 X se standardně dodává s kabelem typu 3, který  
lze použít pro dobíjení pomocí domácího wallboxu i u veřejných 
dobíjecích stanic.

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

100 km dojezdu za 3 hodiny  
a 45 minut. Z 0 do 100 %  
za 15 hodin a 10 minut.

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

100 km dojezdu za 6 hodin  
a 5 minut. Z 0 do 100 %  
za 24 hodin a 25 minut.

1fázové 
připojení 2,3 kW

1fázové 
připojení 3,7 kW

50KWH BATERIE (AŽ 360 KM)  
PRO KAŽDODENNÍ EFEKTIVITU

WALLBOX 
(STANDARDNÍ NABÍDKA)

Kabel  
TYP 3

1fázové 
připojení 7,4 kW

Se standardní 
7,4kW palubní 
nabíječkou

Kabel  
TYP 3

3fázové 
připojení 11 kW

S příplatkovou 
11kW palubní 
nabíječkou

100 km dojezdu za 1 hodinu  
a 55 minut. Z 0 do 100 %  

za 7 hodin a 35 minut.

100 km dojezdu za 1 hodinu  
a 15 minut. Z 0 do 100 %  

za 5 hodin a 5 minut.



WALLBOX 
(STANDARDNÍ NABÍDKA)

GREEN UP© BĚŽNÁ ZÁSUVKA
(PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽÍVÁNÍ)

Kabel  
TYP 3

1fázové 
připojení 7,4 kW

Se standardní 
7,4kW palubní 
nabíječkou

Kabel  
TYP 3

3fázové 
připojení 11 kW

S příplatkovou 
11kW palubní 
nabíječkou

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

1fázové 
připojení 2,3 kW

1fázové 
připojení 3,7 kW

54KWH BATERIE (AŽ 425 KM)  
PRO MAXIMÁLNÍ DOJEZD

100 km dojezdu za 2 hodiny  
a 5 minut. Z 0 do 100 %  
za 8 hodin a 15 minut.

100 km dojezdu za 1 hodinu  
a 25 minut. Z 0 do 100 %  

za 5 hodin a 35 minut.

100 km dojezdu za 4 hodiny  
a 10 minut. Z 0 do 100 %  
za 16 hodin a 35 minut.

100 km dojezdu za 6 hodin  
a 40 minut. Z 0 do 100 %  
za 26 hodin a 45 minut.



Chcete-li dobíjet svůj elektrický Citroën
na trase můžete využít 600 000 
evropských dobíjecích stanic.

VEŘEJNÉ 
DOBÍJENÍ

DÁLNIČNÍ SÍŤ SUPERRYCHLÝCH DOBÍJECÍCH STANIC
se rychle rozrůstá. Superchargery s výkonem 100 kW  
mohou dobít baterii vozu v řádu několika minut.

DOBÍJEJTE A NEOHLÍŽEJTE SE 
NA KILOMETRY



APLIKACE E-ROUTES
NEJLEPŠÍ PLÁNOVAČ 
TRAS
• Nejefektivnější plánovač 

tras zohledňující aktuální 
informace o dostupnosti 
dobíjecích stanic, dojezdu 
a spotřebě vozu

• Nejspolehlivější údaje  
o nabíjecí síti v reálném 
čase

SNADNÁ OBSLUHA

Předplaťte si paket CONNECT PLUS (zdarma v průběhu  
v prvního roku) a získejte praktické aplikace i konektivní funkce, 

které vám pomohou s každodenním používáním vozu.

APLIKACE MYCITROËN
VÁŠ NEJLEPŠÍ SPOLEČNÍK
• Temperování vozu 

• Vzdálená správa dobíjení

• Sledování stavu dobití 

• Lokalizace vozu

•  Přehled o servisních úkonech a rezervace  
termínu u autorizovaného opravce Citroën



SNADNÁ 
ÚDRŽBA

Předplaťte si Citroën Flexcare, naši nabídku servisních 
smluv, která je určena pro vaše pohodlí. Citroën nabízí 
širokou škálu servisních smluv i prodlouženou záruku. 

V aplikaci MyCitroën máte neomezený přístup  
k elektronické servisní knížce a certifikátu baterie své 
ë-C4 X, což vám umožní prokázat, že váš vůz byl 
řádně udržován a používán.

NABÍDKA SMLUV  
CITROËN FLEXCARE

Volit můžete mezi 3 úrovněmi smluv:

EXTENDED CARE PREMIUM
Od 40 000 do 200 000 km, od 3 do 8 let.  

Prodloužená záruka, rozšířené asistenční služby  
7 dní v týdnu, 24 hodin denně a okamžitá  
identifikace vozu v servisní síti Citroën.

COMPLETE CARE
EXTENDED CARE PREMIUM  
+ pravidelná servisní údržba.

COMPLETE CARE PLUS
Od 40 000 do 200 000 km, od 2 do 8 let.

COMPLETE CARE + výměna opotřebovaných dílů.

https://www.citroen.cz/nakup/sluzby/servisni-smlouvy.html


PROAKTIVNÍ SERVIS 

V rámci služby Proaktivní servis budete kontaktováni 
kvůli rezervaci termínu týkající se servisního zásahu 
v případě poruchy nebo plánované údržby. E-mailem či 
prostřednictvím aplikace MyCitroën budete v případě 
blížícího se servisního limitu nebo jeho překročení 
dostávat upozornění vztahující se na tyto oblasti:

•  Pravidelná prohlídka
•  Hladina kapalin
•  Hnací ústrojí
•  Bezpečnostní systémy
•  Elektrický systém
•  Brzdový systém
•  Asistenční systémy řízení
•  Pneumatiky

Nutným předpokladem je aktivovaná služba Connect 
One v aplikaci MyCitroën (zdarma po dobu 10 let).

https://services-store.citroen.cz/store/proaktivni-servis



	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 25: 


